professionale di che trattasi all’Arch. Claudio Castellini, con recapito in Via A. Angelini 4 - 06132 

Castel del Piano (PG) - il quale ha offerto di espletare il servizio stesso per un importo complessivo 

di € 4.275,00 oltre oneri previdenziali ed IVA, per un totale complessivo di € 5.424,12 (euro 

cinquemila-quattrocento-ventiquattro/12); 

4. di dare atto che - ai sensi dell’art. 32, comma 14 del D. Lgs 50/2016 - la stipula del contratto 

riportante le clausole ritenute essenziali per l’espletamento dell’incarico, avviene mediante 

corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche

[...]

rileva che l’appalto di che trattasi è stato aggiudicato all’arch. Claudio Castellini con recapito in Via A. 

Angelini 4 - 06132 Castel del Piano (PG) - per un importo complessivo di € 4.275,00 oltre oneri 

previdenziali ed IVA, per un totale complessivo di € 5.424,12 (euro cinquemila-quattrocento-

ventiquattro/12); 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D. Lgs 50/2016, la stipula del contratto avviene 

mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, 

anche tramite posta elettronica certificata;